Протокол ЛЬ 500
Собрания Совета

самореryлируемая организация Союз <<строители Приволжья>)

,Щата проведения: 01 авryста 2019 г.
Место проведеЕия: г. Нижний НовгороД, УЛ. Бульвар Мира, д.1'7А,п,'l
Начало собрания Совета: 13 часов.

основание созыва заседания Совета Партнерства - решение Президента Щурова В,м,

Присутствовали 18 из 21 членов Совета

квоочм чj/rееmся

Приглашенное лицо: Леонтьев Длексанлр Андреевич - Генера-ltьный директор

Саморегулируемая организация Союз кСтроители Приволжья>>,

Секретарь: Максимов С.А.

}аракин Павел СеРгеевич Щиректор ООО "Элла"

]авин Андрей Николаевич
Ца.,аrr"r"- Тех"rrческоЙ сlryжбы ооо кЖилстрой-НН>

)блучкоВ IОРий Михаfйович Щирекгор ООО <Промтехмонт€Dк)

нЫй,диреiiЬ' О,ОО <<Отделсlрой>

(оындач Дмиюйй Мцмiпович

lIиконоров Алексей
длексаrшоович

!иректор ООО ПП кАстерна>,

)стаценкq Сергей Алексеевцч
Представитель ЗАО кТелефонстрой>

]еодцов Соргей Анатольевиtl Щиректор ООО <Кварч>

(орзyнова Ольга Валерьевна Щиректор ООО кИrrгерлифт-НН>

Ииryнов Владимир Алексеевич
Гехнический директор ООО (СК Микон>

fuрttдлов С9ргей Вадерьевйч
Ър*rИ .чЙ.генераJIьного директора ооО кСтроймост>

{ел о-мйн,ВладцмФ :НИRоЛаевш1,,

Dадеев Александр
длекоаrшоович

iородаЧев,Sладислав
],а пrrrrипдпш

БЙФrЙора t*ГАСУ по профессионшtьной

iIер еподгото вци специалиlтов

-[Jабаева Галина Алексаrцровна

ГIипина,Татьяна Алексеевна Щиректор техникума кНТГХ и П>

Иаслов Алексей Алексаfiдрович lиректор ООО (ГРУППА инвестстрой>

1оаров Влрдимир Борисович Tn

ВоПРоС Nc 1:

Рассмотрение вопроса об исключении из члеflов СРО Союз <Строители Приволжьш QlO
''Стройэпергомонтаж" инн 5250030977, ооо "Система" инн 5254491680, ооо
''Нижегородтепломонта}кl, инн 52б0344531 с 31.07.2019г., ооо " Трест xxl" цнн
5259049789 с 01.08.2019г. на основаЕии заявления о добровольном вьIходе из членов СРо Союз

<Строители Приволжьо.

слушАЛИ: Леонтьева А.А., который предложил:

Исключить из членов СРо Союз кСтроители Приволжья> ооо "Стройэнергомонта*:, цFН
52500з0977, ооо ''Система,, инн 52544giбs0, ооо ''Нижегородтепломонтаж" инн
526034453l с 31.07.2019г., ооо ,, трест xxl" инн 5259049789 с 01.08.2019г. на оСНОВаНИИ

заlIвлениЯ о добровоЛьном выхОде из члеНов СРО Союз кСтроители Приволжья>,

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

ИсключиТь ОбществО с огранИченноЙ ответственностьЮ "Стройэнергомонтаry]'лИНН
52500з0977, общество с ограниченной ответственItостЬЮ "СИСТеМа" ИНН 5254491б80'

Общество с ограниченной ответственностью "Нижегородтепломонта}к" инн 5260344531 с

з1.07.2019г., Общество с ограниченной ответствеrr*rосiою " Трест xxl" инн 5259049789 с

01.08.2019г. на основании заявления о добровольном вьIходе из членов СРо Союз кСтроители

Приволжья>.

Решепие принято единогласно.

ВоПРоС ЛЬ 2:

Рассмотрение вопроса об искJIючении из членов СРо Союз <Строители Приволжья> ооо

dомСiрОй-НН), инН 5260з22930 в соответСтвии с п.2 ч,2 ст.55.7 ГрК РФ (Неуплата

членских взносов) с 01.08.20l9г.

9IушАЛИ: Леонтьева А.А., который предложил:

исключить из членов Сро Союз <строители Приволжья> ооо <<flомстрой_нн>о ичн
5260з229з0 в соответствии с л.2 ч.2от.5-S,Т ГрК Р<L(Неуплата члеЕсКих взносоВ) с 0 1 .08,20 1 9г,

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

ИсключитьобществосограниченнойотВетсТВенностью<<flомСтрой.ННцичЧ
5260з229з0 из членоВ СРо Союз кСтроители ПриволжьяD в соответствии с п,2 ч.2 ст.55,7

ГрК РФ (Неуплата членских взносов) с 01,08,2019г,

Подсчет голосов про

Презилешг IIýров В.М.

Максимов С.А.

4ъffiu.I
l" .*х,r"вЧ

ксимов С.А.

Секретарь заседа